
1 

 

 

 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ AKCE 

 
(dále jen Smlouva) 

 
 

 
mezi 

 
SUNDISK s.r.o.  
se sídlem ul. Podhorská 4362/93 

466 01 Jablonec nad Nisou 

IČ: 25499441 DIČ: CZ25499441 

jejímž jménem jedná: Martin Bauer 

Zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C., vložka 

21198 Dále jen Zhotovitel 
 

a 
 
 
Základní škola a mateřská škola Barrandov, Praha 5 – Hlubočepy, Chaplinovo nám. 

1/615, příspěvková organizace  
Se sídlem: Chaplinovo nám. 1/615, Praha 5 – Hlubočepy, 152 00  
IČ: 6599 3527 

jejímž jménem jedná: Veronika Urban Volfová 

Dále jen Objednatel 
 
 

Společnosti SUNDISK s.r.o. (Zhotovitel) a Základní škola a mateřská škola 

Barrandov, Praha 5 – Hlubočepy, Chaplinovo nám. 1/615, příspěvková organizace 

(Objednatel) uzavírají na základě vzájemné shody o všech níže uvedených ustanoveních 

tuto 
 
 
 

Smlouvu: 
 
 

 
Článek I. 

 
Úvodní ustanovení 

 

1. Zhotovitel je organizátorem akce „DEMOKRATICKÝ KURZ PRO ŽÁKY 6. TŘÍD ZŠ 

Barrandov – Rozvoj demokratické kultury, pozitivního klimatu, spolupráce, tolerance“ (dále jen 

„Akce“), konané v termínu 4.9.2023 – 8.9.2023 v Malé Skále. 
 
2. Objednatel jako pořadatel Akce má zájem na tom, aby pro něj Zhotovitel zabezpečil podmínky 

provedení jednotlivých, v této Smlouvě blíže specifikovaných částí Akce. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

, 



2 

 

 
Článek II. 

 

Účel a charakter Smlouvy 
 
1. Účelem této Smlouvy je upravit vzájemná pravidla a povinnosti smluvních stran vyplývající ze 

závazku Zhotovitele poskytovat sjednaným způsobem Objednateli služby, výrobky a jiné výkony a ze 

závazku Objednatele zaplatit za taková plnění Zhotoviteli sjednanou cenu. 
 

 

Článek III. 

 

Předmět Smlouvy 
 
1. Předmětem této Smlouvy je komplexní zajištění Akce. 
 

2. Zhotovitel se zavazuje realizovat a provést zajištění těchto bodů Akce, v rozsahu a způsobem 

stanoveným touto Smlouvou a Přílohou č. 1, a to zejména zajištění: 
 

a) programu akce – viz příloha  
b) ubytování ve zděné budově (viz příloha). Zhotovitel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje 

hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího zařízení. Na každých 10 žáků bude poskytnuto 

ubytování zdarma pro 1 pedagogického pracovníka.  
c) cateringových služeb ve formě plné penze. Během pobytu bude zajištěn pitný režim po celý 

den. Prvním jídlem v den zahájení bude oběd, posledním jídlem v den ukončení pobytu bude snídaně.  
d) technického a materiálního zajištění pro potřeby Akce.  
e) personálního zajištění Akce. Organizátor zajistí 2 instruktory na každou skupinu (celkem 4 

instruktoři) a jejich prostřednictvím denní program pro děti na celý den až do večerky, která bude 

stanovena na 21:30. Instruktor právně zodpovídá za děti v dané třídě. Zhotovitel rovněž zajistí po 

dobu konání pobytu zdravotní dozor (včetně lékárničky). 

f) nočního dozoru během Akce na ubytovacím zařízení (celkem 2 noční dozory, vždy po jednom 

na každém ubytovacím zařízení), kteří budou přítomni od 21.30 do 8:00) 
g) Zhotovitel zajistí pro odběratele dopravu zájezdovým autobusem v den zahájení i v den 
ukončení pobytu.  
 

3. Objednatel se rovněž zavazuje zaplatit Zhotoviteli za jeho činnost odměnu dle dalšího 

ustanovení této Smlouvy (čl. V/Finanční ujednání). 
 

Článek IV. 

 

Práva a povinnosti smluvních stran 
 

1. Objednatel umožní Zhotoviteli, aby se důkladně seznámil se všemi potřebnými údaji a je 

povinen poskytovat a předávat Zhotoviteli veškeré podklady, informace, podmínky a fakta, která mají 

vztah ke službám Zhotovitele v souvislosti s plněním předmětu této Smlouvy, a to v termínech, formě 

a způsobem, jež byly dohodnuty. 
 

2. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně neprodleně informovat o všech okolnostech, jež by 

mohly ovlivnit zdárné naplnění předmětu této Smlouvy. 
 
3. Zhotovitel prohlašuje, že má kvalifikovaný personál pro zajištění Akce. Rovněž prohlašuje, že 

má uzavřeno pojištění odpovědnosti při realizaci Akce. 

 

4. Zhotovitel se zavazuje, že na fakturách bude uvádět registrační číslo a název projektu: Projekt 

Demokratické kultury na ZŠ Barrandov, Praha. CZ07.4.68/0.0/20_079/0002102. 
 
 

Článek V. 

 

Finanční ujednání a fakturace 
 
1. Cena za zajištění předmětu Smlouvy je stanovena dohodou obou smluvních stran na částku 



3 

 

348 750,- Kč (slovy tři sta čtyřicet osm tisíc sedm set padesát korun českých) při počtu 75 

účastníků. Cena na jednoho účastníka je tedy stanovena na 4 650 Kč. Zhotovitel vystaví dvojici 

daňových dokladů: Zálohovou fakturu znějící na částku 150 000 Kč (slovy sto padesát tisíc korun 

českých) splatnou ke dni 18.8.2023. Zbylá částka 198 750 Kč (slovy sto devadesát osm tisíc sedm 

set korun českých) bude vyfakturována po skončení akce na účet Zhotovitele: ČS Jablonec nad 

Nisou 2607870319/0800. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je 8.9.2023 – den ukončení 

Akce. Cenová nabídka je platná pro minimální počet 70 účastníků, při menším počtu je nutné 

připočítat 200 Kč/žáka. 
 

2.  Zhotovitel je oprávněn fakturovat Objednateli náklady za další práce a jejich realizaci po 

předchozím objednání a schválení produktů a služeb Objednatelem. 
 

3.       Veškeré faktury Zhotovitele musí mít náležitosti daňového dokladu. V případě prodlení s 

úhradou faktury je Zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05% denně fakturované 

částky. Peněžité závazky Objednatele se považují za včas splněné dnem připsání příslušné částky na 

účet Zhotovitele. 
 

4.          Cena za zajištění předmětu Smlouvy se může lišit podle skutečného počtu účastníků Akce a 

také v případě změny či úpravy programu Akce. 
 
 

Článek VI.  
Společná a závěrečná ustanovení 

 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami a je uzavřena na 

dobu určitou. Její účinnost končí splněním závazků obou smluvních stran vyplývajících z této 

Smlouvy. 
 

2. Při odstoupení od Smlouvy ze strany Zhotovitele se obdobně použije ustanovení čl. IV/4 této 

Smlouvy. Odstoupením od Smlouvy není dotčeno právo poškozené strany na náhradu škody. 
 

3. V případě nemožnosti realizace akce z důvodu vládních nařízení (opatření) spojených s covidovou 

krizí bude snaha obou stran nalézt náhradní termín Akce. Pokud náhradní termín nebude nalezen, 

zhotovitel se zavazuje vrátit zaplacenou zálohu.  

 
4. Změny smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou formou a to číslovaným dodatkem 
podepsaným oběma stranami.  
 

5. Tato Smlouva se řídí a bude vykládána v souladu s příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku České republiky. Spory mezi smluvními stranami, které vzniknou v souvislosti s realizací 

této Smlouvy, budou řešeny vzájemnou dohodou smluvních stran. V případě, že se nepodaří vyřešit 

takový spor smírnou cestou, smluvní strany tímto sjednávají postoupení k příslušnému soudu. 
 

6. Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom. 

 

 

 

V Jablonci nad Nisou dne  V Praze dne 
 
 

……………………………………… ……………………………………….. 

Zhotovitel Objednatel 

 
 


